площадью 40 кв.м, по адресу: поселок Большой Исток, напротив здания № 48 по улица 
Трудовая, специализация – продовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, определенном на 
основании отчета от 21.01.2022 № 026-21012022-НТО, - 50 269 (Пятьдесят тысяч 
двести шестьдесят девять) рублей 00 копеек без учета НДС в год; 

- размер задатка для участия в аукционе - 50  269 (Пятьдесят тысяч двести 
шестьдесят девять) рублей 00 копеек;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить 
организатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, 
установленной в соответствии с извещением о проведении аукциона;

2) лот 2 - право размещения павильона (нестационарного торгового объекта)

[...]

Юго-восточная часть земельного участка с кадастровым номером 66:25:0105001:7, 
специализация – непродовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, определенном на 
основании отчета от 21.01.2022 № 026-21012022-НТО, - 59 844 (Пятьдесят девять 
тысяч восемьсот сорок четыре) рубля 00 копеек без учета НДС в год; 

- размер задатка для участия в аукционе – 59  844 (Пятьдесят девять тысяч 
восемьсот сорок четыре) рубля 00 копеек;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить 
организатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, 
установленной в соответствии с извещением о проведении аукциона;

3) лот 3 - право размещения павильона (нестационарного торгового объекта)

[...]

расположение перед въездом на объект кладбищенского хозяйства, расположенного 
на территории Двуреченской сельской администрации, специализация – 
непродовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, определенном на 
основании отчета от 21.01.2022 № 026-21012022-НТО, - 15 771 (Пятнадцать тысяч 
семьсот семьдесят один) рубль 00 копеек без учета НДС в год; 

- размер задатка для участия в аукционе – 15  771 (Пятнадцать тысяч семьсот 
семьдесят один) рубль 00 копеек.

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить 
организатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, 
установленной в соответствии с извещением о проведении аукциона.

3. Определить муниципальное бюджетное учреждение «Центр экономического

[...]

Рассмотрение предложений участников конкурса о цене имущества и под-

ведение итогов конкурса состоялось 07 декабря 2021 года в 11 часов 00 минут.
Место проведение конкурса – электронная площадка http://www.rts-tender.

ru/.
Цена сделки по результатам конкурса – 107 820 008 (сто семь миллионов 

восемьсот двадцать тысяч восемь рублей) 20 копеек, в том числе НДС в раз-
мере 17 820 008 (семнадцать миллионов восемьсот двадцать тысяч восемь) 

рублей 20 копеек.
Победителем признан участник, с номером заявки № 1, получивший пер-

вый номер: - Открытое акционерное общество «Межрегиональная распреде-
лительная сетевая компания Урала» (ОАО «МРСК Урала») (ИНН 6671163413, 
Адрес: 620026 Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Мамина Сибиряка, 
д.140, генеральный директор Болотин В.А., тел. (343) 293-26-00) и предло-
живший наиболее высокую цену продажи имущества – 107 820 008 (сто семь 
миллионов восемьсот двадцать тысяч восемь рублей) 20 копеек, в том числе 
НДС в размере 17 820 008 (семнадцать миллионов восемьсот двадцать ты-
сяч восемь) рублей 20 копеек.

По результатам конкурса с победителем (ОАО «МРСК Урала») заключен 
договор купли-продажи имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней, считая